Venerabili fratri epìscopo Cenetensi ac di-
j

lectìs filiis eìus in spiritualibus vicario i

generali, nec non communilati et homi-
1

nibus universis et singulis civitatis Ce-
'

natensis, caeterisque praesentes litteras

visuris, lecluris et audituris, salutem et

apostolicam benedictionem.

Docci RomanumPontificemecclesiarum

Exordiom. omniuiii iura ac Apostolicae Sedis auclo-

rilalem, proni ex pasloialis niuneris de-

liilo lenelur, seinper salvani atque illae-
!

sam prorsiis in omnibus lucri et prò
j

virilnis defendere.

§ 1. Proplerca cum civitas Cenclensis,

Mouiiorium, etiam in temporalibus, venerabili fratri

brirT"
'" ^""

episcopo Ccnelensi pieno iure subiecta

sii, et ideo appellaliones a senfenliis prò

tempore in tribunali curiae episcopaiis

Cenelensis lalis , cliam in causis more

propbanis, tam rivilibus (piani critnina-

libus, ipso iure ad Aposloliram Scdcm

dcvolvanlur , et in causis buiusniodi ec-

clesia Cenelensis in quasi possessione exi-

slat: nos, ne appellaliones liuiusmodi ad

alios quoscumque, praelerquam ad ipsam

Aposlolicam Scdcm, ut par csl, aquo(pia!n

temere inlerponantur, oppoi-tune provi-

dci'e volentes, vos univcrsos et siiij,nilos

cives, incolas el liabilatorcs civitatis Ce-

nelensis pracdicti episcopi Cenelensis non

soium spirituali sed eliain temporali

iurisdiclioni sidìiccins per praesentes no-

stias monilorialcs lillcras. sub Dei oiimi-

potcnlis, ac Realorum Peti! ci l'ani! njio-

slolorum Kiiis, ac noslrac inili;,Mi;ilionis,

nec non cxcouununicalionis lalac scnlcn-

tiae pocnis co ipso incurrendis (a quibus

non nisi a nobis, et Sede pracdicla, prac-

Icirpiam in morlis arliculo, ronstilulus

f|uisr[iinin absolvi possil), moncirius, vo-

l)isque universis et singulis dislricle prac-

cipicndo mandamus, ne qiiisfpiain veslrum

a quibu'.rimiqiKi sciilcnliis in Irilmnali

ROMANUM An. C. iUGO

dictae curiae episcopalis super quibusvìs

causis, cliam mere propbanis, tam civi-

libus quam criminalibus, bue usque lalis,

aul deinceps imposterum quandocumque

ferendis , appellaliones ad quoscumque

iudices saecularcs , et principes, cliam

senalum, rcmpublicam seu quoscumque

alios, cliam ducali, regali, vel imperiali

digftilale praefulgenles, cuiuscumque illi

gradus, dignitatis el conditionis fuerint,

inlerponere audeant vel praesumant, sed

ad nos et Romanum Pontifirem prò tem-

pore existenlcm, Sanctam([ue Scdem Apo-

stolicam (ad quos solos causarum dicla-

rum appellationum cognitio pcrtinet)

illas inlerponere omnino dcbcanl.